
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1990

22
Besluit van 2 januari 1990, houdende de 
inwerkingtreding van de rijkswet van 
20 december 1989 houdende regeling van 
pensioenen en uitkeringen aan Gouverneurs van 
de Nederlandse Antillen en van Aruba

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister voor Nederlands-Antilliaanse en 
Arubaanse Zaken van 21 december 1989, no. 24755;

Gelet op artikel 42 van de rijkswet van 20 december 1989, Stb. 1990, 
15, houdende regeling van pensioenen en uitkeringen aan Gouverneurs 
van de Nederlandse Antillen en van Aruba;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De rijkswet van 20 december 1989, Stb. 1990, 15, houdende regeling 
van pensioenen en uitkeringen aan Gouverneurs van de Nederlandse 
Antillen en van Aruba, treedt in werking met ingang van 15 januari 1990.

Onze Minister voor Nederlands-Antilliaanse en Arubaanse Zaken is 
belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad, in het 
Publicatieblad van de Nederlandse Antillen en in het Afkondigingsblad 
van Aruba zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 2 januari 1990
Beatrix

De Minister voor Nederlands-Antilliaanse en Arubaanse Zaken a.i., 
W. Kok

Uitgegeven de twaalfde januari 1990

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

016501 F

SDU uitgeverijs Gravenhage 1990 Staatsblad 1990 22


	stb_1990_22

